O

Caractéristiques

Référence

FB431311673511
FB431311675911
FB431311674311
FB431311675111
FB431311677911

Consulter la fiche produit

POIGNEE DE COULISSANT MANOEUVRABLE
FAPIM

Poignée de tirage a condamnation
Réversible
Carré 7mm longueur selon profil (a prévoir)

Image non disponible

aspect teinte
brillant blanc 9010
brillant helium
mat blanc 9016 mat
mat noir 9005 mat
mat 7016
26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/poignee-de-coulissant-manoeuvrable-p137483
http://www.tcpdf.org

