

POIGNEE DE COUILLANT MANOEUVRABLE

FAPIM

Poignée de tirage à condamnation
Réversible
Carré 7mm longueur selon profil (à prévoir)



Image non disponible

Caractéristiques

Référence	aspect	teinte	Prix HT
FB431311673511	brillant	blanc 9010	-
FB431311675911	brillant	helium	-
FB431311674311	mat	blanc 9016 mat	-
FB431311675111	mat	noir 9005 mat	-
FB431311677911	mat	7016	-